ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 сентября 2015 года

	№
	83/676-3

	пос. Оленино

О вакантном депутатском мандате в муниципальном списке кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, выдвинутого Оленинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), на основании пункта 5 статьи 651 Избирательного кодекса, постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 14.09.2015 № 82/652-3 «О  результатах выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва», заявления Дубова Олега Игоревича от 14.09.2015 (вх.№01-15/230 от14. 09.2015) об отказе принять мандат депутата Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области №01-13/40 от 26.07.2007г. ««О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата Дубова Олега Игоревича(№1 в муниципальном списке), избранного депутатом Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва в составе муниципального списка кандидата, выдвинутого Оленинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Известить зарегистрированного кандидата Ульянову Нелли  Николаевну (№ 10 в муниципальном списке) о передаче ей вакантного депутатского мандата.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	Н.В. Лучкина